
ZARZĄDZENIE NR 2436/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30.09.2020 r. 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713  
i 1378), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 
1) Nr 295/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r. udzielone Joannie Prysak do podpisywania  

postanowień, upomnień oraz dokonywania innych czynności w zakresie należności, 
wynikających z zakresu działania Wydziału Finansowego; 

2) Nr 976/2017 z dnia 5 grudnia 2017 r. udzielone Joannie Prysak do podpisywania 
dokumentów pn: „Potwierdzenia sald” oraz wezwań do zapłaty wysyłanych do 
kontrahentów Urzędu Miasta Krakowa; 

3) Nr 596/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. udzielone Joannie Prysak do dokonywania czynności 
w zakresie postępowania egzekucyjnego w trybie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2020 r. 
 

 


